

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 -	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1027000000	339030	70066	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/11/2023	Ordinário	0005483202023605800 -		5.405,31

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.072.183/0001-28	DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E AREA	11045-003
Endereço		
CONSELHEIRO NEBIAS 537 BOQUEIRAO		
Município	UF	Telefone
SANTOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

2023NECT GERAL1: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO. HOMOLOGADA A CONTRATAÇÃO DIRETA TRE-BA Nº 61/2023, E AUTORIZADA A CONTRATAÇÃO, DE ACORDO COM DECISÃO ASSED DOC. 2568050. PROCESSO SEI: 0005483-20.2023.6.05.8000. AQUISIÇÃO DOS ITENS ABAIXO DESCRITOS, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO A DO TERMO DE REFERÊNCIA DOC. 2523953. PROPOSTA DOC.2557311.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/11/2023 17:13:18	Alteração

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.405,31

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 10: BROCA DIAMANTADA HASTE REGULAR N.º 1011 QUANTIDADE: 20 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$100,00 (CEM REAIS).	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	20,00000	5,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 11: BROCA DIAMANTADA HASTE REGULAR N.º 1012. QUANTIDADE: 20 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$100,00 (CEM REAIS)	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	20,00000	5,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 12: BROCA DIAMANTADA HASTE REGULAR N.º 1013 QUANTIDADE: 2 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$10,00 (DEZ REAIS).	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	5,0000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM: 13 BROCA DIAMANTADA HASTE REGULAR N.º 1015. QUANTIDADE: 23 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$115,00 (CENTO E QUINZE REAIS).	115,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	23,00000	5,0000	115,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 14: BROCA DIAMANTADA FORMATO CHAMA N.º 3118. QUANTIDADE: 41 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$205,00 (DUZENTOS E CINCO REAIS).	205,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	41,00000	5,0000	205,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 15: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N.º 3168FF. QUANTIDADE: 26 UND.	130,00

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.405,31
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$130,00 (CENTO E TRINTA REAIS)	130,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	26,00000	5,0000	130,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 16: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA N.º 3195FF. QUANTIDADE: 20 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$5,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$100,00 (CEM REAIS).	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	20,00000	5,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 18: CIMENTO ODONTOLÓGICO TIPO: ENDODÔNTICO, COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO , ASPECTO FÍSICO: PASTA + PASTA , APRESENTAÇÃO: CONJUNTO COMPLETO. QUANTIDADE: 6 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$24,57. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$147,42 (CENTO E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS).	147,42

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	6,00000	24,5700	147,42

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 20:CIMENTO IONOMÉRICO DE VIDRO RESTAURADOR AUTOPOLIMERIZÁVEL ¿ KIT COM PÓ E LÍQUIDO, COR A2. QUANTIDADE: 2 KIT. VALOR UNITÁRIO: R\$40,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$80,00 (OITENTA REAIS).	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	40,0000	80,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 21: CIMENTO IONOMÉRICO DE VIDRO RESTAURADOR AUTOPOLIMERIZÁVEL ¿ KIT COM PÓ E LÍQUIDO, COR A3 . QUANTIDADE: 2 KIT. VALOR UNITÁRIO: R\$40,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$80,00 (OITENTA REAIS).	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	40,0000	80,00

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.405,31
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 24: CIMENTO RESTAURADOR MODIFICADO, TIPO IRM, KIT CONTENDO FRASCO DE PÓ E LÍQUIDO QUANTIDADE: 3 KIT. VALOR UNITÁRIO: R\$215,00 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$645,00 (SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)	645,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	3,00000	215,0000	645,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 25: CLOREXIDINA A 2% 100ML QUANTIDADE: 4 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$12,00 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$48,00 (QUARENTA E OITO REAIS).	48,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	4,00000	12,0000	48,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 26: CONDICIONADOR DENTAL ÁCIDO DE ESMALTE COM CLOREXIDINA A 2%- SERINGA QUANTIDADE: 15 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$14,99 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$224,85 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).	224,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	15,00000	14,9900	224,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	ITEM 39: FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 2%, GEL TIXOTRÓPICO, SABOR TUTTI-FRUTTI. QUANTIDADE: 5 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$9,07 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$45,35 (QUARENTA E CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).	45,35

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	5,00000	9,0700	45,35

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 40: GRAMPO PARA ISOLAMENTO N°14 QUANTIDADE: 3 UND. VALOR UNITÁRIO: R\$12,50 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$37,50	37,50

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.405,31

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	ITEM 40: GRAMPO PARA ISOLAMENTO N°14 . QUANTIDADE: 3 UND . VALOR UNITÁRIO: R\$12,50 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$37,50	37,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	3,00000	12,5000	37,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	ITEM 41: GRAMPO PARA ISOLAMENTO N°14A . QUANTIDADE:1 UND. VALOR UNITÁRIO: 13,21. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$13,21 (TREZE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).	13,21

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	1,00000	13,2100	13,21

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	ITEM 42: GRAMPO PARA ISOLAMENTO N° 201 . QUANTIDADE:3 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$37,50 (TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).	37,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	3,00000	12,5000	37,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	ITEM 43: GRAMPO PARA ISOLAMENTO N° 202 . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$25,00 (VINTE E CINCO REAIS).	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	12,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	ITEM 44: GRAMPO PARA ISOLAMENTO N° 203 QUANTIDADE 3 UND VALOR UNITÁRIO: R\$12,50 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$37,50 (TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).	37,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	3,00000	12,5000	37,50

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.405,31
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	ITEM 45: GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205 . QUANTIDADE:3 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$37,50 (TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).	37,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	3,00000	12,5000	37,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	ITEM 46: GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 206 QUANTIDADE:4 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$50,00 (CINQUENTA REAIS).	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	4,00000	12,5000	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	ITEM 47: GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 207 QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$25,00 (VINTE E CINCO REAIS).	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	12,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	ITEM 48: GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210 . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50 VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$25,00 (VINTE E CINCO REAIS).	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	12,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	ITEM 49: GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 211 . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$25,00 (VINTE E CINCO REAIS).	25,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	12,5000	25,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025		12,50

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.405,31

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	ITEM 50: GRAMPO PARA ISOLAMENTO W8A. QUANTIDADE:1 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,50 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$12,50 (DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).	12,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	1,00000	12,5000	12,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	ITEM 51: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 6,54 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$13,08 (TREZE REAIS E OITO CENTAVOS).	13,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	6,5400	13,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	ITEM 52: HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5 POR CENTO. QUANTIDADE:24 UND. VALOR UNITÁRIO: 12,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$288,00 (DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS).	288,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	24,00000	12,0000	288,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	ITEM 57: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRO, TAMANHO M, COLORIDA. QUANTIDADE:24 CX. VALOR UNITÁRIO: 16,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$396,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).	396,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	24,00000	16,5000	396,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	ITEM 58: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRO, TAMANHO P, COLORIDA. QUANTIDADE:20 CX. VALOR UNITÁRIO: 16,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$330,00 (TREZENTOS E TRINTA REAIS).	330,00

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.405,31

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	ITEM 58: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRO, TAMANHO P, COLORIDA. QUANTIDADE:20 CX. VALOR UNITÁRIO: 16,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$330,00 (TREZENTOS E TRINTA REAIS).	330,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	20,00000	16,5000	330,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	ITEM 59: LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX, DESCARTÁVEL, AMBIDESTRO, TAMANHO PP, COLORIDA. QUANTIDADE:24 CX. VALOR UNITÁRIO: 16,50. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$396,00 (TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS).	396,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	24,00000	16,5000	396,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	ITEM 66: PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 9,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$18,00 (DEZOITO REAIS).	18,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	9,0000	18,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	ITEM 67: PASTA PARA POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES EM COMPÓSITO . QUANTIDADE: 8 UND. VALOR UNITÁRIO: 10,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$80,00 (OITENTA REAIS).	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	8,00000	10,0000	80,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	ITEM 68: PASTA PROFILÁTICA DE USO PROFISSIONAL QUANTIDADE:10 UNID. VALOR UNITÁRIO: 10,00 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$100,00 (CEM REAIS).	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.405,31

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	ITEM 68: PASTA PROFILÁTICA DE USO PROFISSIONAL QUANTIDADE:10 UNID. VALOR UNITÁRIO: 10,00 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$100,00 (CEM REAIS).	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	10,00000	10,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	ITEM 76: PONTA CENTRIX, Nº 4, MÉDIA FLUIDEZ . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 76,88. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$153,76 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).	153,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	76,8800	153,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
035	ITEM 95: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR B2B SERINGA 4 G . QUANTIDADE: 2 UND . VALOR UNITÁRIO: 60,00 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS).	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	60,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
036	ITEM 96: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR B2D SERINGA 4 G . QUANTIDADE:2 UND . VALOR UNITÁRIO: 60,00 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS)	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	60,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	ITEM 97: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR B2E SERINGA 4 G . QUANTIDADE:2 UND . VALOR UNITÁRIO: 60,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS).	120,00

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.405,31
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
037	ITEM 97: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR B2E SERINGA 4 G . QUANTIDADE:2 UND . VALOR UNITÁRIO: 60,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS).	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	60,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
038	ITEM 98: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR B3B SERINGA 4 G . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 60,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS).	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	60,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
039	ITEM 99: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR C2B SERINGA 4 G. QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 60,00 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS).	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	60,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
040	ITEM 100: RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL, NANOPARTICULADA, RADIOPACA, PARA DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, NA COR WB . QUANTIDADE:2 UND. VALOR UNITÁRIO: 60,00 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$120,00 (CENTO E VINTE REAIS).	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	2,00000	60,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	ITEM 102: SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS, FOTOPOLIMERIZÁVEL, FLUORSHIELD OU SIMILAR. QUANTIDADE: 4 UND.	69,32

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.405,31
--	-----------------------------------

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
041	VALOR UNITÁRIO: R\$17,33 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$69,32 (SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).	69,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	4,00000	17,3300	69,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
042	ITEM 107: VASELINA SÓLIDA. QUANTIDADE:6 UND. VALOR UNITÁRIO: 6,17. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$37,02 (TRINTA E SETE REAIS E DOIS CENTAVOS).	37,02

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	6,00000	6,1700	37,02

Seq.	Descrição	Valor do Item
043	ITEM 108: VERNIZ DENTÁRIO, COMPOSIÇÃO: COM FLUORETO DE SÓDIO QUANTIDADE:4 UND. VALOR UNITÁRIO: 35,00. VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$140,00 (CENTO E QUARENTA REAIS).	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	4,00000	35,0000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
044	ITEM 111: PONTA CENTRIX, Nº 2, AGULHA QUANTIDADE:3 CX. VALOR UNITÁRIO: 102,60 . VALOR TOTAL DESTE ITEM: R\$307,80 (TREZENTOS E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS).	307,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/11/2023	Inclusão	3,00000	102,6000	307,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

20/11/2023 15:59:43

Data e hora da consulta: 20/11/2023 18:19

Usuário: ***.079.475-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

20/11/2023 17:13:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/11/2023 17:13:18	Alteração